
Hej, her er et lille udsnit af mit lagersalg.

Vare tilbuds pris Str. Antal

xs

Longjohn 350,00kr             s

m
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xl

xxl

xxxl

Neopren handske 100,00kr             xs

s

Telefon cover 30,00kr                

Seaboot 150,00kr             34/35

36

37/38
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40/41
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45

46/47

Neopren shorts 175,00kr             xs

s

m

l

xl

xxl

xxxl

Jeg har desuden paddlefloats til kr. 50,- kr. 100,- og kr. 125,-.

Et sommersæt bestående af spraydeck, cockpitcover og pakpose til kr. 100,-

Paddlemit i neopren til kr. 50,- og i nylon til kr. 25,-.

Egalis Vest til kr. 200,-.



I er velkommen til at kontakte mig på 27223063 for nærmere oplysninger, ligesom

I er velkommen til at komme se hvad jeg har.


